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부서: 안전재난건설과
정책: 도로기반구축및안전한도로정비
단위: 군도사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 안전재난건설과

안전재난건설과 23,959,172 22,167,049 1,792,123

국          3,306,869 3,056,873 249,996

지          4,242,000 4,242,000 0

특            500,000 0 500,000

도          1,998,734 1,854,734 144,000

군         13,911,569 13,013,442 898,127

도로기반구축및안전한도로정비 8,137,582 6,137,582 2,000,000

국            616,000 0 616,000

지            710,000 710,000 0

특            500,000 0 500,000

도            584,000 400,000 184,000

군          5,727,582 5,027,582 700,000

군도사업 3,471,582 2,864,582 607,000

지            600,000 600,000 0

특            500,000 0 500,000

도            300,000 300,000 0

군          2,071,582 1,964,582 107,000

도로유지보수 및 관리 618,342 611,342 7,000

201 일반운영비 183,352 181,352 2,000

01 사무관리비 9,352 7,352 2,000

  ○일반수용비                 9,352              7,352            2,000

    ―도로유지보수 및 관리                 7,000              5,000            2,000  경정 7,000,000원

405 자산취득비 152,550 147,550 5,000

01 자산및물품취득비 152,550 147,550 5,000

  ○도로유지보수 차량 및 장비 구입               152,550            147,550            5,000

    ―도로보수원 관리사무실 비품구입
                5,000                  0            5,000        5,000,000원*1식

연지1~3리간 도로개설 1,200,000 600,000 600,000

특            500,000 0 500,000

도            150,000 150,000 0

군            550,000 450,000 100,000

401 시설비및부대비 1,200,000 600,000 600,000

특            500,000 0 500,000

도            150,000 150,000 0

군            550,000 450,000 100,000

01 시설비 1,196,243 596,243 600,000

  ○연지1~3리간 도로개설(울진해안도로개설)
            1,196,243            596,243          600,000      경정 1,196,243,000원*1식

특            500,000 0 500,000

도            150,000 150,000 0

군            546,243 446,243 100,000

지역현안사업 3,993,000 2,670,000 1,323,000

국            616,000 0 616,000

지            110,000 110,000 0

도            284,000 100,000 184,000

군          2,983,000 2,460,000 523,000
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부서: 안전재난건설과
정책: 도로기반구축및안전한도로정비
단위: 지역현안사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광품교 교량개체공사 1,323,000 0 1,323,000

국            616,000 0 616,000

도            184,000 0 184,000

군            523,000 0 523,000

401 시설비및부대비 1,323,000 0 1,323,000

국            616,000 0 616,000

도            184,000 0 184,000

군            523,000 0 523,000

01 시설비 1,318,254 0 1,318,254

  ○광품교 교량개체공사             1,318,254                  0        1,318,254

국            616,000 0 616,000

도            184,000 0 184,000

군            518,254 0 518,254

03 시설부대비 4,746 0 4,746

  ○시설부대비                 4,746                  0            4,746  1,318,254,000원*0.36%

농어촌도로사업 670,000 600,000 70,000

전곡리 진입도로 확장 270,000 200,000 70,000

401 시설비및부대비 270,000 200,000 70,000

01 시설비 268,069 198,570 69,499

  ○전곡도로 확장사업 마무리(L=0.4km)
              268,069            198,570           69,499      경정 268,069,000원

03 시설부대비 1,931 1,430 501

  ○시설부대비                 1,931              1,430              501  경정 1,931,000원

하천관리 3,544,000 3,444,000 100,000

국          1,800,000 1,800,000 0

도            522,000 472,000 50,000

군          1,222,000 1,172,000 50,000

지방하천 정비사업 3,544,000 3,444,000 100,000

국          1,800,000 1,800,000 0

도            522,000 472,000 50,000

군          1,222,000 1,172,000 50,000

광회2리 남회룡천 정비사업 100,000 0 100,000

도             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○광회2리 남회룡천 정비사업(L=0.5Km)               100,000                  0          100,000

도             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

재해 대비 소하천 관리 7,704,000 7,644,000 60,000

지          3,532,000 3,532,000 0

도            520,000 500,000 20,000

군          3,652,000 3,612,000 40,000
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부서: 안전재난건설과
정책: 재해 대비 소하천 관리
단위: 소하천 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소하천 정비사업 7,704,000 7,644,000 60,000

지          3,532,000 3,532,000 0

도            520,000 500,000 20,000

군          3,652,000 3,612,000 40,000

소하천 정비 170,000 150,000 20,000

401 시설비및부대비 170,000 150,000 20,000

03 시설부대비 70,000 50,000 20,000

  ○시설부대비(장비임차료)                70,000             50,000           20,000  경정 70,000,000원

호월2리 제방도로 포장 마무리공사 40,000 0 40,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ○ 호월2리 제방도로 포장 마무리공사(L=0.5Km)                40,000                  0           40,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

민방위 역량강화 585,338 585,350 △12

국              2,611 2,615 △4

도             14,466 14,466 0

군            568,261 568,269 △8

민방위훈련 및 교육 292,683 292,695 △12

국              2,611 2,615 △4

도              2,466 2,466 0

군            287,606 287,614 △8

민방위교육훈련지원 14,063 14,075 △12

국              2,611 2,615 △4

도              2,466 2,466 0

군              8,986 8,994 △8

301 일반보상금 10,823 10,835 △12

국              2,611 2,615 △4

도              2,466 2,466 0

군              5,746 5,754 △8

09 행사실비보상금 10,823 10,835 △12

  ○민방위교육훈련지원                 7,490              7,502             △12

    ―지원민방위대육성                 1,350              1,362             △12  경정 1,350,000원

국                405 409 △4

도                286 286 0

군                659 667 △8

재난안전 역량강화 2,708,677 3,073,677 △365,000

국            888,258 1,254,258 △366,000

도            312,268 422,268 △110,000

군          1,508,151 1,397,151 111,000

재난재해예방 및 복구 421,217 271,217 150,000
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부서: 안전재난건설과
정책: 재난안전 역량강화
단위: 재난재해예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,990 3,990 0

군            417,227 267,227 150,000

자연재해취약지역 정비사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,465 0 49,465

  ○자연재해취약지역 정비사업(특별교부세 집행
    잔액 대체사업)                49,465                  0           49,465    

03 시설부대비 535 0 535

  ○기타부대비                   535                  0              535  49,465,000원*1.08%

산간지역 재해대비 통신환경 개선사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,108 0 99,108

  ○산간지역 재해대비 통신환경 개선사업                99,108                  0           99,108

03 시설부대비 892 0 892

  ○기타부대비                   892                  0              892  99,108,000원*0.9%

재해예방 및 복구지원 316,760 99,760 217,000

도              7,680 7,680 0

군            309,080 92,080 217,000

재해대비및복구지원 114,400 84,400 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

03 시설부대비 30,000 0 30,000

  ○재해응급복구 장비임차료                30,000                  0           30,000

풍수해저감종합계획수립 187,000 0 187,000

401 시설비및부대비 187,000 0 187,000

01 시설비 187,000 0 187,000

  ○풍수해저감종합계획수립               187,000                  0          187,000

자연재해위험개선지구 정비사업 1,768,000 2,500,000 △732,000

국            884,000 1,250,000 △366,000

도            265,000 375,000 △110,000

군            619,000 875,000 △256,000

산포1지구 재해위험지구 정비사업 1,268,000 2,000,000 △732,000

국            634,000 1,000,000 △366,000

도            190,000 300,000 △110,000

군            444,000 700,000 △256,000

403 자치단체등자본이전 1,268,000 2,000,000 △732,000

국            634,000 1,000,000 △366,000

도            190,000 300,000 △110,000

군            444,000 700,000 △256,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,268,000 2,000,000 △732,000

  ○산포1지구 재해위험지구 정비사업
            1,268,000          2,000,000        △732,000      경정 1,268,000,000원

국            634,000 1,000,000 △366,000
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부서: 안전재난건설과
정책: 재난안전 역량강화
단위: 자연재해위험개선지구 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            190,000 300,000 △110,000

군            444,000 700,000 △256,000

행정운영경비(안전재난건설과) 637,188 642,526 △5,338

도             46,000 46,000 0

군            591,188 596,526 △5,338

인력운영비 459,182 464,520 △5,338

도             46,000 46,000 0

군            413,182 418,520 △5,338

인력운영비(안전재난관리) 94,204 99,542 △5,338

101 인건비 94,204 99,542 △5,338

01 보수 94,204 99,542 △5,338

  ○초과근무수당                94,204             99,542          △5,338

    ―시간외근무수당                94,204             99,542          △5,338

      ㆍ6급                26,693             32,031          △5,338  경정 9,886원*5명*45시간*12월

재무활동(안전재난건설과) 510,067 507,594 2,473

보전지출 2,473 0 2,473

반환금기타 2,473 0 2,473

802 반환금기타 2,473 0 2,473

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,473 0 2,473

  ○2014년 풍수해보험사업                 2,473                  0            2,473
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